AVISO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 003/2019

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE INFRAESTRUTURA
URBANA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA PISTA DE
CAMINHADA DA AVENIDA ORESTES QUÉRCIA NO MUNICÍPIO
DE PEDREGULHO-SP, DE ACORDO COM O CONVÊNIO
FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E O GOVERNO DO ESTADO DE
SÃO PAULO POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE GOVERNO
E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS SOB Nº 101459/2023,
CONFORME EDITAL E MEMORIAL DESCRITIVO.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho - SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foram habilitadas as empresas: PORTO JÚNIOR USINA DE
ASFALTO LTDA (CNPJ: 74.207.887/0001-20), PAVINI
ENGENHARIA LTDA – (CNPJ Nº 26.444.816/0001-06) e VAL
ROCHA ENGENHARIA LTDA (CNPJ: 06.242.356/0001-18). Fica
aberto o Prazo do artigo 109 para recursos. Maiores informações à
Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315, no setor de
licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES